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Valmistelija: varhaiskasvatusjohtaja 
 
Kunnanhallitus on kokouksessaan 8.9.2025 myöntänyt täyttöluvan 
päiväkotityöntekijän toimelle 1.1.2026 alkaen. Toimi on ollut haettavana 
Kuntarekry.fi- palvelussa sekä Työmarkkinatorilla ajalla 9.10.- 7.11.2025. 
Hakuilmoitus on julkaistu myös Sonkajärven kunnan verkkosivulla sekä 
somekanavalla. 
 
Tehtävään saapui 19 hakemusta. Yksi hakijoista perui hakemuksensa 
ennen hakuajan päättymistä. Haastatteluun kutsuttiin hakemuksista tehdyn 
vertailun perusteella neljä hakijaa. Haastatteluun kutsuttiin hakijat, joilla oli 
tehtävään soveltuva koulutus joko siivous- tai ruokahuollosta ja 
työkokemusta sekä keittiö- että siivoustyöstä. Haastattelut järjestettiin 
17.11.2025. Haastatteluryhmän muodostivat sivistyslautakunnan 
puheenjohtaja, va. ruokapalvelupäällikkö, siivoustyön ohjaaja ja 
varhaiskasvatusjohtaja. 
 
Kaikille hakijoille esitettiin haastattelussa samat kysymykset, joilla arvioitiin 
hakijoiden osaamista ja soveltuvuutta tehtävään hakuilmoituksessa 
mainittujen odotusten perusteella. Näitä olivat oma-aloitteisuus, 
vastuuntuntoisuus, työhön sitoutuminen, itsenäinen työskentelyote ja halu 
työskennellä eri-ikäisten ihmisten parissa. 
 
Haastatteluryhmä yksimielisesti päätti esittää sivistyslautakunnalle, että 
päiväkotityöntekijän toimeen 1.1.2026 alkaen valitaan Anna Heide ja 
varalle Saara Pietikäinen. 
 
Anna Heidellä on tehtävään soveltuva koulutus ja työkokemusta keittiö- ja 
siivoustyöstä. Heide on työskennellyt vastaavissa tehtävissä lasten ja 
nuorten parissa mukaan lukien varhaiskasvatus. Hän on haastattelussa 
osoittanut olevansa soveltuvin kyseiseen tehtävään. 
 
Saara Pietikäisellä on tehtävään soveltuva koulutus, työkokemusta keittiö- 
ja siivoustyöstä sekä haastattelussa osoitettu soveltuvuus kyseiseen 
tehtävään. 
 
Yhteenveto hakijoista on oheismateriaalina. Hakemukset ovat nähtävillä 
kokouksessa. 
 

Päätösesitys Varhaiskasvatusjohtaja: 
Sivistyslautakunta päättää, että päiväkotityöntekijän toistaiseksi voimassa 
olevaan toimeen 1.1.2026 alkaen valitaan Anna Heide. Hänellä on 
tehtävään soveltuva koulutus ja työkokemusta keittiö- ja siivoustyöstä. 
Heide on työskennellyt vastaavissa tehtävissä lasten ja nuorten parissa 
mukaan lukien päiväkoti. Hän on haastattelussa osoittanut olevansa 
soveltuvin kyseiseen tehtävään. 

Sivistyslautakunta päättää, että Anna Heiden kieltäytymisen varalle 
valitaan Saara Pietikäinen. Hänellä on tehtävään soveltuva koulutus, 
työkokemusta keittiö- ja siivoustyöstä sekä haastattelussa osoitettu 
soveltuvuus kyseiseen tehtävään. 

  



Palkkaus ja palvelussuhteen muut ehdot määräytyvät KVTES:n 
mukaisesti. Tehtävässä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. 

Toimeen valitun on ennen sen vastaanottamista esitettävä lasten kanssa 
työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain ( 504 / 2002) 
mukainen rikostaustaote ja hyväksyttävä lääkärintodistus 
terveydentilastaan. 

 
Päätös Sivistyslautakunta: 

Sivistyslautakunta yksimielisesti hyväksyi päätösesityksen. 

________ 

  

 
 


